
Riferimento Confronto

YAMAHA MT-10Modello veicolo

1000Cilindrata
BenzinaAlimentazione
AspiratoTipo motore
AutomaticoContagiri

Targa
Cliente

PosterioreTrazione:

GIULIOOperatore

26/04/17 - 09:19:21Data prova

150

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

60

65

70

75

80

85

90

95

100

105

110

115

120

125

130

135

140

145

180

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

160

170

Velocità (km/h)
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SWEEP TEST

Note

1008
24

YAMAHA MT-10

1000
Benzina
Aspirato
Automatico

GIULIO

27/04/17 - 12:59:18

Posteriore

1009Pressione (mbar)
22Temperatura (°C)

170426_091921.datNome file 170427_125918.dat

Riferimento Confronto

146,8 CV

193Velocità massima
11679Numero di giri 

192 km/h
11634 giri/min

147,0Potenza max all'albero

187corrispondenti a
11310Potenza max a

106,0Coppia massima

9029corrispondenti a
149Coppia massima a

1,0121,007fattore di correzione

186 km/h
11273 giri/min

108,0 Nm
147 km/h

8894 giri/min

DIN 70020DIN 70020corretta secondo

G.P.R.
via Vecchia Chimica, 18 Cerro al Lambro (MI)
tel 02/98112058
E-mail marco.arena@gpr.it  www.gpr.it

TERMIN OE MAP ANote Riferimento:
TERMIN FUNE SV 200 NO DBNote Confronto:

Coppia

Potenza all'albero

Riferimento: linee spesse
Confronto: linee sottili


